令和２年５月１５日

保護者 様
川口市立安行東小学校

                                   校 長 伊 藤  政 久

川口市立学校（園）の再開の在り方について

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この度は、提出書類・学習

課題の回収及び配付日にご参加いただき、誠にありがとうございます。

川口市より学校再開後の対応について、下記のとおり実施する通知が来ましたので、お知らせします。

記

１ 再開日について

令和２年６月１日（月）から市立学校（園）を再開します。

２ 始業式について

  令和２年６月１日（月）に行います。

  ※新入生は臨時休校日となります。

３ 入学式について

  令和２年６月２日（火）に行います。

以前お知らせした通り、１・２・３組は第１部、４・５組は第２部で行います。

（第１部 受付９：００ 式開始９：３０ 第２部 受付１０：４０ 式開始１１：００）

 ※新入生は保護者同行でお願いします。また、在校生（２～６年）は臨時休校日となります。

４ 分散登校について

  令和２年６月１日（月）～１２日（金）までの２週間とします。

  ※地区ごとに午前の部、午後の部に分け、２部制での登校を行います。

  ※詳しい内容は、後日お知らせします。

５ 給食開始日について

 令和２年６月１５日（月）から給食を開始します。

  ※分散登校中の令和２年６月１日（月）～１２日（金）までは休止とします。

６ 学習保障について

  ・７月３１日（金）までの平日及び８月２４日（月）～２８日（金）に授業を行います。

（全日給食あり）

  ・7月４、１１、１８日の土曜日に授業を行います。（全日弁当持参）

７ 夏休みについて

  ８月１日（土）～２３日（日）及び８月２９日（土）～３１日（月）とします。

８ 学校行事について

  小学校の大貫海浜学園、中学校の水上自然教室・夢ワーク体験事業は中止とします。

９ その他

  今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況等により内容に変更が生じる場合があります。

  本校の詳しい対応については、来週お知らせします。